
ZARZĄDZENIE NR 44/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Konkursu
„Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku”

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016 r. 
poz. 446) w związku z  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U.2016 r. poz.250) zarządzam co następuje:

§ 1. 

W regulaminie Konkursu „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku”, stanowiącym  załącznik 
do Zarządzenia nr 19/2016  Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 6 kwietnia 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 5 pt. Nagrody pieniężne ustęp 1 otrzymuje brzmienie:
”1. Wysokość nagród:
I nagroda 1000,00 zł
II nagroda 800,00 zł
III nagroda 500,00 zł”

2) Dodaje się § 7 o następującej treści; Każdy z uczestników konkursu otrzymuje tabliczkę pamiątkową  z 
napisem
I miejsce w konkursie „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku”
II miejsce w konkursie „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku”
III miejsce w konkursie „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku”
Wyróżnienie w konkursie „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku”

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia nr 19/16 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 6 kwietnia 2016 r. pozostaje 
bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ochrony środowiska.

Id: D79E8A29-4051-4F9C-9749-3033AD6EB415. Przyjęty Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: D79E8A29-4051-4F9C-9749-3033AD6EB415. Przyjęty Strona 2




